2

                                              ДОГОВОР  № 1
                                благотворительного пожертвования
пгт. Афипский 						          «       »              20    г.
_______________________________________________________________,
                                                     (Ф.И.О..)
именуемый в дальнейшем «Жертвователь», с одной стороны, и муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад комбинированного вида № 34 поселка городского типа Афипского муниципальное образование Северский район, именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице заведующей Коробковой Светланы Ивановны, действующей  на основании Устава, с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

                                       1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Жертвователь, руководствуясь статьями 2 и 5 Федерального закона «О благотворительной деятельности и благотворительных организациях» от 11 августа 1995 г. № 135-Ф3, в рамках благотворительной деятельности, перечисляет ДОУ  на расчетный счет на безвозмездной основе __________(_____________________________) рублей, для приобретения
(сумма)                 (сумма прописью)
 ____________________________________для нужд МБДОУ ДС КВ № 34.
(указать, на что жертвует)
1.2. Жертвователь перечисляет ДОУ №34 денежные средства, указанные в п.1.1 настоящего договора, на оплату договора.
      1.3.Жертвователь перечисляет ДОУ   денежные средства  единовременно и в полном объеме в течение 7 (семи) рабочих дней с момента подписания настоящего договора.
1.4.ДОУ обязуется  вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвованного имущества. ДОУ  обязуется использовать денежные средства с последующим предоставлением документов, подтверждающих целевое использование.
1.5. Изменение назначения использования перечисленных денежных средств, указанных в п. 1.1. настоящего Договора, допускается с письменного согласия Жертвователя, если обстоятельства изменились таким образом, что становится невозможным использовать его по первоначальному назначению.
1.6. Пожертвование может быть отменено Жертвователем в случае невыполнения ДОУ  условий настоящего Договора.
 2. КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ
2.1 Условия настоящего договора и дополнительных соглашений к нему конфиденциальны и не подлежат разглашению.
 3.РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ
3.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте данного договора, будут разрешаться путем переговоров на основе действующего законодательства.
3.2. При не урегулировании в процессе переговоров спорных вопросов, споры разрешаются в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.
4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного выполнения Сторонами всех принятых на себя обязательств в соответствии с условиями договора.

5.ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕПОЛОЖЕНИЯ.
5.1. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.
5.2. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме, скреплены печатями и подписаны надлежаще уполномоченными на то представителями Сторон.
5.3. Договор составлен в двух экземплярах, из которых один находится у Жертвователя, второй - у ДОУ.

6. АДРЕСА  И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.
Жертвователь:

                                                  (Ф.И.О.)
паспорт:
__________________________________________________________________выдан   ___________________________________________________________

зарегистрирован  по адресу:

Учреждение:
 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 34 поселка городского типа Афипского муниципальное образование Северский район (МБДОУ ДС КВ №34
 пгт Афипского МО Северский район)

Юр. адрес:  Россия 353236,Краснодарский край, Северский район,
пгт. Афипский, ул. Победы,11
р/с 40701810800003000013
в банк РКЦ Северская, ст. Северская
БИК 040362000 КБК 92500000000000000180 тип средств 20.00.00
ИНН 2348019526
КПП 234801001, ОГРН 1022304546857 ОКТМО 03643152
Тел.8(86166)3-45-45 эл. адрес: mdou_34@mail.ru

7. ПОДПИСИ СТОРОН

Жертвователь                    ______________                         _________________
                                                                               (подпись)                                                         (Ф.И.О.)

   						                                                          М.П.
Заведующий МБДОУ
ДС КВ №34 пгт Афипского
МО Северский район                                          ______________  /С. И. Коробкова/
                                                                            (подпись)                               (Ф.И.О.)

                                            М.П.
[bookmark: _GoBack]